『第１回理事会』議事録 ２０１６年３月１７日

日時･場所 　　２０１６年３月１７日 （木） １９：００～２１：２０ 大原公民館 書記：菊地
理事会の

成立 　会則第18条により理事会の構成員全30名中、出席者22名、委任状4名により過半数をもって理事会は成立した。

内容 １．会長挨拶

２．報告事項 ①中村杯シングルストーナメントについて ②都市対抗戦について
③神奈川県テニス選手権大会推薦について ④ひらつか市民スポーツフェスティバルについて
⑤その他

３．協議事項 ①平塚地区団体戦について ②その他

４．その他 ①Ｈ28組織図について ②Ｈ28行事予定表について
③レフェリー講習会について ④その他

ＮＯ

１ 会長挨拶

２ 報告事項

① 中村杯シングルストーナメントについて

・順延もなく3/12（土）に無事終了。詳細は理事会資料参照。

② 都市対抗戦について

・4/2（土）に開催。1回戦は厚木市と対戦（桃浜ｺｰﾄ）

③ 神奈川県テニス選手権大会推薦について
・詳細は理事会資料参照。

・今回はエントリー希望者（11人）全員が参加可能であり、手続きを進めた。

④ ひらつか市民スポーツフェスティバルについて
・3/27（日）9:30～12:00を予定。

・今年は参加希望者が困らないようコート入口での案内を設定する。

　　　⇒　理事の方は参加ご協力お願いします（eﾒｰﾙで案内）。

⑤ その他

・特になし

３ 審議事項

① 平塚地区団体戦について
・詳細は理事会資料参照

・キャプテン会議　　4月16日（土）9:30～12:30　総合公園会議室で行う。

・第一三共PP-D（旧第一三共CP）は昨年のブロックである実業団男子2部とする。

・ｸﾗﾌﾞ対抗戦のﾒﾝﾊﾞｰ数　　女子12名以下　→　14名以下に変更する。

・「完了試合」に関する注意書きを追加する。

　　　　→承認された。

② 保険契約の変更について

・詳細は理事会資料参照。

・年間予定契約となるため、本部での一括精算とする。

・傷害保険、賠償保険とも全て契約する。　　⇒　承認された。

③ その他

・特になし

４ その他
① Ｈ28組織図について

・詳細は理事会資料参照

② Ｈ28行事予定表について

・詳細は理事会資料参照

・今年度は理事会を7月開催、11月中止とした。

③ レフェリー講習会について

・4/24（日)13:00～　桃浜コート２Ｆで開催する。

④ その他

・歓送迎会を4/6（水）に開催予定。

以上

内容